(MP pro rok 2019), a to ve výši 10,54,-Kč/m2/bm/den -  pracovní místo ve vozovce, krajnici. 
Rozsah nájmu:
Obruby a chodník -  50 x 3 m = 150 m2 - pracovní místo, bude se posunovat po stavbě dle 
průběhu prací.

Výpočet: 150 m2 x 10,54,- x 48 dní = 75.888,-

CELKOVÁ VÝŠE NÁJEMNÉHO činí 75.888,00,-Kč bez DPH 
(slovy: sedmdesátpěttisícosmsetosmdesátosm korun českých)

2. Nájemné ve výši 75.888,00,-Kč je splatné do 30 dnů od vystavení faktury pronajímatelem po 
podpisu smlouvy oběma stranami. Pokud nebude nájemné zaplaceno ve stanovené výši a 
termínu splatnosti, bere nájemce na vědomí, že po něm bude pronajímatel požadovat úhradu